
 

ALLERGENS FORM 

Supplier’s name: 
 

Product(s) name: 
FIBRA DI ACACIA 

Composition (complete formulation of our products including 
additives and adjuvants): 

 

MAIN ALLERGENS PRESENCE 
(YES / NO) 

SUBSTANCE 
SPECIFIC NAME 

Sulphur dioxide and sulfites (specify quantity if higher than 10 
ppm or 10 mg / kg) 

YES SODIUM 
METABISULFITES 

Peanut seed and derived products (including oil) NO  
Cashew - nut (including oil) NO  
Walnut (including oil) NO  
Hazelnut (includine oil) NO  
Brazil walnut (including oil) NO  
Pecan nut (including oil) NO  
Macadamia nut (including oil) NO  
Pistachio - nut (including oil) NO  
Pine kernel (including oil) NO  
Almond (including oil) NO  
Eggs and derived products NO  
Fishes – crustaceans and derived products (including gelatin...) NO  
Soya and derived products ( including lecithin..) NO  
Gluten (specify quantity) of following origin NO  
• Wheat NO  
• Rye NO  
• Barley NO  
• rustic wheat (lat. spelta) NO  
• oat NO  
• hybrid species and derived products from gluten NO  

Milk NO  
Dairy products including lactose (specify quantity) NO  
Sesame seed and derived products (including oil) NO  
Lupin (lat. lupinus) and derived products NO  
Celery and derived products NO  
Mustard and derived products NO   

THERE IS NO RISK OF CROSS-CONTAMINATION IN OUR PLAN TS 

In case the formula is subjected to modifications or any of the conditions we have guaranteed are changed, 
we oblige ourselves to inform you immediately 

 
DATE POSITION SIGNATURE OF THE PERSON RESPONSIBLE 

28/05/2007 TECHNICAL ASSISTANT DR.SSA LORENZA COLOMBO 

 
Copia conforme all’originale, valida anche se non firmata. 


